SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAçÃO TECNOLÓGICA
TNSTITLIo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcra r rECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLTNA

PORTARIA N'002, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,
CIÊNCLA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 20/08/2015,

Resolve:

l. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Chefe do Setor de
Manutenção do Campus Petrolina, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por
afastamento do titular para usufruto de parcela de Férias 2019, no período descriminado a
seguir.

Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

u^plõ
CINTIA CARVALHO FELISBERTO

Diretora Geral em Exercício

üttbCanathoFefrsir,mt
llat Siiape 275E09

lF §eílâo PeÍnamhrcam

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

GENEILDO PEREIRA DA
SILVA

Matrícula SIAPE 1 106791
02 a lll0ll20t9

DAMLO LOPES DA SILVA
Matricula SIAPE n" 2156024